THÔNG BÁO

Lịch công tác tuần của Chủ tịch – Phó Chủ tịch UBND huyện

(Từ 01/01/2018 đến ngày 07/01/2018)

Thời gian Nội dung Địa điểm Thực hiện

Thứ hai

01/01/2018

- Trực Tết Dương lịch năm 2018  - UBND huyện PCT.Hồ

Thứ ba

02/01/2018

- 08h00: Dự Lễ tổng kết việc hành đạo của Ban Đại

diện Hội thánh tỉnh Tây Ninh.

- 08h00: Làm việc với Phòng Tài chính – Kế hoạch.

- 14h00: Họp Thường trực Huyện ủy.

- 14h00: Họp Hội đồng sáng kiến huyện.

- Họ đạo cao đài

xã Cẩm Giang

- Phòng TCKH

- Huyện ủy

- UBND huyện

PCT.Hồ

Chủ tịch

Chủ tịch

PCT.Lộc

Thứ tư

03/01/2018

- 08h00: Ban Thường vụ Huyện ủy nghe UBND

huyện, Ban Tổ chức Huyện ủy báo cáo theo định kỳ.

- 08h30: Dự Hội nghị trực tuyến tổng kết công tác

ATGT năm 2017.

- 14h00: Ban Thường vụ Huyện ủy nghe UBMTTQ,

các tổ chức chính trị - xã hội huyện báo cáo định kỳ.

- 14h00: Họp Chủ tịch và các Phó Chủ tịch UBND

tỉnh.

- 15h00: Ban chỉ đạo hoạt động thương mại biên giới

tỉnh Tây Ninh.

- Huyện ủy.

- UBND tỉnh

- Huyện ủy

- UBND tỉnh

- Sở Công thương

CT, PCT.Lộc

Chủ tịch

CT, PCT.Lộc

PCT.Hồ

PCT.Lộc

Thứ năm

04/01/2017

- 07h30: Tiếp công dân định kỳ.

 - 08h00: Dự Hội nghị trực tuyến tổng kết năm 2017

và triển khai kế hoạch năm 2018 ngành Nông nghiệp

và PTNT.

- 08h00: Làm việc với các ngành về giá khởi điểm

đáu giá quyền SDĐ đối với đất Bệnh viện cũ.

- 14h00: Họp triển khai nhiệm vụ xây dựng cơ bản.

- 14h00: Họp cho ý kiến giải quyết hồ sơ cấp mới

giấy chứng nhận QSDĐ của bà Bùi Thị Ái.

- 14h00: Làm việc các ngành triển khai các phương

án đấu giá quyền SDĐ trên địa bàn huyện.

- BTD huyện

- UBND tỉnh

- UBND huyện

- UBND huyện

- UBND huyện

- UBND huyện

Chủ tịch

PCT.Hồ

PCT.Lộc

Chủ tịch

PCT.Hồ

PCT.Lộc

Thứ sáu

05/01/2017

- 07h30: Dự Hội nghị tổng kết công tác Hội phụ nữ

huyện năm 2017.

- 08h00: Họp Chủ tịch và các Phó Chủ tịch UBND

huyện.

- TTBDCT huyện

- UBND huyện

LĐUBND huyện

CT, các PCT

UBND HUYỆN TÂN BIÊN

VĂN PHÒNG

Số:         /TB-VPUB

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

     Tân Biên, ngày 02 tháng 01 năm 2018

- 13h30: Dự Hội nghị trực tuyến triển khai nhiệm vụ

phát triển KTXH năm 2018.

- UBND huyện CT, các PCT

Chủ nhật

07/01/2017

- 08h30: Dự giao lưu bóng đá với huyện Romeashet. - Romeashet PCT.Hồ

 Trên đây là lịch công tác tuần của Chủ tịch, các Phó Chủ tịch UBND huyện.

Văn phòng HĐND và UBND huyện thông báo đến các cơ quan, đơn vị biết./.

Nơi nhận:
- TT HU, TT HĐND huyện;
- CT, các PCT UBND huyện;
- Các cơ quan, đơn vị huyện;
- UBND các xã, thị trấn;
- Lưu: VT.

CHÁNH VĂN PHÒNG

		2018-01-02T03:11:12+0000
	NaTTM
	Bkav eGov sign